
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 580

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 06:54:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2015

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ÓLEO E FILTRO PARA A
FROTA MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL–
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ÓLEO E FILTRO PARA A
FROTA MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL–
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 57/2015 - PP 84/2015 - AUTO POSTO CENTRAL ... Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 57/2015 - PP 84/2015 - ELISÂNGELA APARECIDA Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 57/2015 - PP 84/2015 - FERRARINI COMÉRCIO Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 57/2015 - PP 84/2015 - IMPORTADORA ALVAMAR Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/580/contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-oleo-e-filtro-para-a-frota-municipal-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c397b1d9049efd1f00d2da1289bf0037.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab53a411684768ff5c59d6d95282fe6b.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632fc427657319d60e423d90de6db17f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5afc5803d0a47c29b9398b1d4a169351.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 57/2015 - PP 84/2015 - PAULO DURVAL Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 57/2015 - PP 84/2015 - PARTS LUB Baixar

15/07/2015 09:00:00 PP 84 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

29/06/2015 00:00:00 PP 84 2015 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3ff073f2111984d0bfd0d718ee71a46.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c680781dccc292b75f3ea16b675a5aaf.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b66fea470bb6cafb2ede96c7567c0df3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35c341136644f5375cd9fb695f1f42cd.xls

